
635802-2024 Page 1/11

2.1.4.

2.1.2.

2.1.2.

2.1.2.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 635802-2024 - Procedura konkurencyjna

Niemcy – Elektryczność – Stromlieferung 2025-2026
OJ S 205/2024 21/10/2024
Ogłoszenie o zamówieniu lub ogłoszenie o koncesji – tryb standardowy - Ogłoszenie o zmianie
Dostawy

1. Nabywca

Nabywca
Oficjalna nazwa: Stadt Datteln
E-mail: vergabestelle@stadt-datteln.de
Status prawny nabywcy: Instytucja lokalna
Sektor działalności instytucji zamawiającej: Ogólne usługi publiczne

2. Procedura

Procedura
Tytuł: Stromlieferung 2025-2026
Opis: Stromlieferung für die Städte Oer-Erkenschwick und Datteln, sowie den Kommunalen 
Servicebetrieb Datteln
Identyfikator procedury: dc172231-a5a1-42ee-9977-2aafd1be6724
Wewnętrzny identyfikator: 24-2740
Rodzaj procedury: Otwarta
Procedura jest przyspieszona: nie

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Dostawy
Główna klasyfikacja (cpv): 09310000 Elektryczność

Miejsce realizacji
Adres pocztowy: Stadt Dattelln, Genthiner Str. 8  
Miejscowość: Datteln
Kod pocztowy: 45711
Podpodział krajowy (NUTS): Recklinghausen (DEA36)
Kraj: Niemcy

Miejsce realizacji
Adres pocztowy: KSD, Emscher-Lippe-Str. 12  
Miejscowość: Datteln
Kod pocztowy: 45711
Podpodział krajowy (NUTS): Recklinghausen (DEA36)
Kraj: Niemcy

Miejsce realizacji
Adres pocztowy: Stadt Oer- Erkenschwick, Rathausplatz 1  
Miejscowość: Oer-Erkenschwick
Kod pocztowy: 45739
Podpodział krajowy (NUTS): Recklinghausen (DEA36)
Kraj: Niemcy

Informacje ogólne

https://ted.europa.eu/pl/notice/-/detail/635802-2024
mailto:vergabestelle@stadt-datteln.de


635802-2024 Page 2/11

5.1.6.

5.1.4.

5.1.3.

5.1.2.

5.1.2.

5.1.1.

5.1.

2.1.6.

2.1.5.

Informacje dodatkowe: Bekanntmachungs-ID: CXPSYY2DSKN
Podstawa prawna: 
Dyrektywa 2014/24/UE
vgv -

Warunki udzielenia zamówienia
Warunki zgłoszenia: 
Oferent musi złożyć oferty dotyczące wszystkich części zamówienia

Podstawy wykluczenia
Podstawy wykluczenia o charakterze wyłącznie krajowym: 

5. Część zamówienia

Część zamówienia: LOT-0001
Tytuł: Abnahmestellen ohne Leistungsmessung (SLP)
Opis: Lieferung von Strom für die Liegenschaften der Städte Oer-Erkenschwick und Datteln, 
sowie den Kommunale Servicebetrieb Datteln ab dem 01.01.2025 für eine Laufzeit von zwei 
Jahren mit einmaliger Verlängerungsmöglichkeit um ein weiteres Jahr. Der zu liefernde Strom 
soll zu 100 % aus erneuerbaren Energiequellen (Ökostrom) stammen.
Wewnętrzny identyfikator: 1

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Dostawy
Główna klasyfikacja (cpv): 09310000 Elektryczność

Miejsce realizacji
Adres pocztowy: Stadt Datteln, Genthiner Str. 8  
Miejscowość: Datteln
Kod pocztowy: 45711
Podpodział krajowy (NUTS): Recklinghausen (DEA36)
Kraj: Niemcy

Miejsce realizacji
Adres pocztowy: Stadt Oer-Erkenschwick, Rathausplatz 1  
Miejscowość: Oer-Erkenschwick
Kod pocztowy: 45739
Podpodział krajowy (NUTS): Recklinghausen (DEA36)
Kraj: Niemcy

Szacowany okres obowiązywania
Data początkowa: 01/01/2025
Data zakończenia trwania: 31/12/2026

Wznowienie
Nabywca zastrzega sobie prawo do dokonania dodatkowych zakupów od wykonawcy, jak 
opisano w tym miejscu: Einmalige Verlängerungsmöglichkeit um ein weiteres Jahr

Informacje ogólne
Projekt zamówienia niefinansowany z funduszy UE
Zamówienie jest objęte zakresem Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA): nie



635802-2024 Page 3/11

5.1.12.

5.1.11.

5.1.10.

5.1.9.

5.1.7.

Przedmiotowe zamówienie jest odpowiednie również dla małych i średnich przedsiębiorstw 
: (MŚP) nie

Zamówienia strategiczne
Cel zamówienia strategicznego: Ograniczenie skutków środowiskowych
Opis: Ökostrom
Podejście do ograniczania wpływu na środowisko: Łagodzenie zmian klimatu

Kryteria kwalifikacji
Kryterium: 
Rodzaj: Sytuacja ekonomiczna i finansowa
Nazwa: Eigenerklärungen
Opis: Eigenerklärung zu Ausschlussgründen und EU-Sanktionen

Kryterium: 
Rodzaj: Sytuacja ekonomiczna i finansowa
Nazwa: Haftpflichtversicherung
Opis: Nachweis einer Berufs- oder Betriebshaftpflichtversicherung

Kryterium: 
Rodzaj: Kompetencje do prowadzenia danej działalności zawodowej
Nazwa: Berufs- oder Handelsregister
Opis: Nachweis der Eintragung in einem Berufs- oder Handelsregister oder Nachweis auf 
andere Weise über die erlaubte Berufsausübung

Kryterium: 
Rodzaj: Zdolność techniczna i zawodowa
Nazwa: Unterauftragnehmer / Bietergemeinschaft / Eignungsleihe
Opis: ggf. Erklärung Unteraufträge und Angabe, welche Teile des Auftrags das Unternehmen 
unter Umständen als Unteraufträge zu vergeben beabsichtigt / Bietergemeinschaftserklärung / 
Erklärung Eignungsleihe

Kryteria udzielenia zamówienia
: Kryterium

: Rodzaj Cena
Nazwa: Preis
Opis: Preis

: Kategoria kryterium udzielenia zamówienia waga Waga (wartość procentowa, dokładna)
Kryterium udzielenia - Liczba: 100,00

Dokumenty zamówienia
Języki, w których dokumenty zamówienia są oficjalnie dostępne: niemiecki
Termin występowania z wnioskiem o dodatkowe informacje: 06/11/2024 00:00:00 (UTC+1) 
Central European Time, Western European Summer Time
Adres dokumentów zamówienia: https://www.vergabe.metropoleruhr.de/VMPSatellite/notice
/CXPSYY2DSKN/documents
Kanał komunikacji ad hoc: 
Adres URL: https://www.vergabe.metropoleruhr.de/VMPSatellite/notice/CXPSYY2DSKN

Warunki udzielenia zamówienia
Warunki zgłoszenia: 

https://www.vergabe.metropoleruhr.de/VMPSatellite/notice/CXPSYY2DSKN/documents
https://www.vergabe.metropoleruhr.de/VMPSatellite/notice/CXPSYY2DSKN/documents
https://www.vergabe.metropoleruhr.de/VMPSatellite/notice/CXPSYY2DSKN


635802-2024 Page 4/11

5.1.1.

5.1.

5.1.16.

5.1.15.

Zgłoszenie elektroniczne: Wymagane
Adres na potrzeby zgłoszenia: https://www.vergabe.metropoleruhr.de/VMPSatellite/notice
/CXPSYY2DSKN
Języki, w których można składać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału: niemiecki
Katalog elektroniczny: Niedozwolone
Oferty wariantowe: Niedozwolone
Oferenci mogą złożyć więcej niż jedną ofertę: Niedozwolone
Termin składania ofert: 12/11/2024 11:00:00 (UTC+1) Central European Time, Western 
European Summer Time
Termin, do którego oferta musi pozostać ważna: 3 Tygodnie
Informacje, które można uzupełnić po upływie terminu zgłoszeń: 
Według uznania nabywcy niektóre brakujące dokumenty dotyczące oferenta mogą zostać 
przedłożone później.
Informacje dodatkowe: Es werden unter Einhaltung der Grundsätze der Transparenz und der 
Gleichbehandlung fehlende, unvollständige oder fehlerhafte unternehmensbezogene 
Unterlagen, insbesondere Eigenerklärungen, Angaben, Bescheinigungen oder sonstige 
Nachweise, oder fehlende oder unvollständige leistungsbezogene Unterlagen nachgefordert.
Informacje na temat publicznego otwarcia: 
Data otwarcia: 12/11/2024 11:01:00 (UTC+1) Central European Time, Western European 
Summer Time
Miejsce: Rathaus der Stadt Datteln, Genthiner Str. 8, 45711 Datteln
Warunki zamówienia: 
Wykonanie zamówienia musi odbywać się w ramach programów zatrudnienia chronionego: Nie
Warunki dotyczące realizacji zamówienia: s. Bewerbungsbedingungen, Bedingungen gem. § 
128 Abs. 1 GWB
Fakturowanie elektroniczne: Wymagane
Stosowane będą zlecenia elektroniczne: tak
Stosowane będą płatności elektroniczne: tak

Techniki
Umowa ramowa: Brak umowy ramowej
Informacje o dynamicznym systemie zakupów: Brak dynamicznego systemu zakupów
Aukcja elektroniczna: nie

Dalsze informacje, mediacja i odwołanie
Organ odwoławczy: Vergabekammer bei der Bezirksregierung Münster
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat postępowania o udzielenie 
zamówienia: Stadt Datteln
TED eSender: Datenservice Öffentlicher Einkauf (in Verantwortung des Beschaffungsamts 
des BMI)

Część zamówienia: LOT-0002
Tytuł: Abnahmestellen mit registrierenden Leistungsmessungen (RLM)
Opis: Lieferung von Strom für die Liegenschaften der Städte Oer-Erkenschwick und Datteln, 
sowie den Kommunale Servicebetrieb Datteln ab dem 01.01.2025 für eine Laufzeit von zwei 
Jahren mit einmaliger Verlängerungsmöglichkeit um ein weiteres Jahr. Der zu liefernde Strom 
soll zu 100 % aus erneuerbaren Energiequellen (Ökostrom) stammen.
Wewnętrzny identyfikator: 2

Przeznaczenie

https://www.vergabe.metropoleruhr.de/VMPSatellite/notice/CXPSYY2DSKN
https://www.vergabe.metropoleruhr.de/VMPSatellite/notice/CXPSYY2DSKN


635802-2024 Page 5/11

5.1.9.

5.1.7.

5.1.6.

5.1.4.

5.1.3.

5.1.2.

5.1.2.

Charakter zamówienia: Dostawy
Główna klasyfikacja (cpv): 09310000 Elektryczność

Miejsce realizacji
Adres pocztowy: Stadt Datteln, Genthiner Str. 8  
Miejscowość: Datteln
Kod pocztowy: 45711
Podpodział krajowy (NUTS): Recklinghausen (DEA36)
Kraj: Niemcy

Miejsce realizacji
Adres pocztowy: Stadt Oer-Erkenschwick, Rathausplatz 1  
Miejscowość: Oer-Erkenschwick
Kod pocztowy: 45739
Podpodział krajowy (NUTS): Recklinghausen (DEA36)
Kraj: Niemcy

Szacowany okres obowiązywania
Data początkowa: 01/01/2025
Data zakończenia trwania: 31/12/2026

Wznowienie
Nabywca zastrzega sobie prawo do dokonania dodatkowych zakupów od wykonawcy, jak 
opisano w tym miejscu: Einmalige Verlängerungsmöglichkeit um ein weiteres Jahr

Informacje ogólne
Projekt zamówienia niefinansowany z funduszy UE
Zamówienie jest objęte zakresem Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA): nie
Przedmiotowe zamówienie jest odpowiednie również dla małych i średnich przedsiębiorstw 

: (MŚP) nie

Zamówienia strategiczne
Cel zamówienia strategicznego: Ograniczenie skutków środowiskowych
Opis: Ökostrom
Podejście do ograniczania wpływu na środowisko: Łagodzenie zmian klimatu

Kryteria kwalifikacji
Kryterium: 
Rodzaj: Sytuacja ekonomiczna i finansowa
Nazwa: Eigenerklärungen
Opis: Eigenerklärung zu Ausschlussgründen und EU-Sanktionen

Kryterium: 
Rodzaj: Sytuacja ekonomiczna i finansowa
Nazwa: Haftpflichtversicherung
Opis: Nachweis einer Berufs- oder Betriebshaftpflichtversicherung

Kryterium: 
Rodzaj: Kompetencje do prowadzenia danej działalności zawodowej
Nazwa: Berufs- oder Handelsregister
Opis: Nachweis der Eintragung in einem Berufs- oder Handelsregister oder Nachweis auf 
andere Weise über die erlaubte Berufsausübung



635802-2024 Page 6/11

5.1.12.

5.1.11.

5.1.10.

Kryterium: 
Rodzaj: Zdolność techniczna i zawodowa
Nazwa: Unterauftragnehmer / Bietergemeinschaft / Eignungsleihe
Opis: ggf. Erklärung Unteraufträge und Angabe, welche Teile des Auftrags das Unternehmen 
unter Umständen als Unteraufträge zu vergeben beabsichtigt / Bietergemeinschaftserklärung / 
Erklärung Eignungsleihe

Kryteria udzielenia zamówienia
: Kryterium

: Rodzaj Cena
Nazwa: Preis
Opis: Preis

: Kategoria kryterium udzielenia zamówienia waga Waga (wartość procentowa, dokładna)
Kryterium udzielenia - Liczba: 100,00

Dokumenty zamówienia
Języki, w których dokumenty zamówienia są oficjalnie dostępne: niemiecki
Termin występowania z wnioskiem o dodatkowe informacje: 06/11/2024 00:00:00 (UTC+1) 
Central European Time, Western European Summer Time
Adres dokumentów zamówienia: https://www.vergabe.metropoleruhr.de/VMPSatellite/notice
/CXPSYY2DSKN/documents
Kanał komunikacji ad hoc: 
Adres URL: https://www.vergabe.metropoleruhr.de/VMPSatellite/notice/CXPSYY2DSKN

Warunki udzielenia zamówienia
Warunki zgłoszenia: 
Zgłoszenie elektroniczne: Wymagane
Adres na potrzeby zgłoszenia: https://www.vergabe.metropoleruhr.de/VMPSatellite/notice
/CXPSYY2DSKN
Języki, w których można składać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału: niemiecki
Katalog elektroniczny: Niedozwolone
Oferty wariantowe: Niedozwolone
Oferenci mogą złożyć więcej niż jedną ofertę: Niedozwolone
Termin składania ofert: 12/11/2024 11:00:00 (UTC+1) Central European Time, Western 
European Summer Time
Termin, do którego oferta musi pozostać ważna: 3 Tygodnie
Informacje, które można uzupełnić po upływie terminu zgłoszeń: 
Według uznania nabywcy niektóre brakujące dokumenty dotyczące oferenta mogą zostać 
przedłożone później.
Informacje dodatkowe: Es werden unter Einhaltung der Grundsätze der Transparenz und der 
Gleichbehandlung fehlende, unvollständige oder fehlerhafte unternehmensbezogene 
Unterlagen, insbesondere Eigenerklärungen, Angaben, Bescheinigungen oder sonstige 
Nachweise, oder fehlende oder unvollständige leistungsbezogene Unterlagen nachgefordert.
Informacje na temat publicznego otwarcia: 
Data otwarcia: 12/11/2024 11:01:00 (UTC+1) Central European Time, Western European 
Summer Time
Miejsce: Rathaus der Stadt Datteln, Genthiner Str. 8, 45711 Datteln
Warunki zamówienia: 
Wykonanie zamówienia musi odbywać się w ramach programów zatrudnienia chronionego: Nie

https://www.vergabe.metropoleruhr.de/VMPSatellite/notice/CXPSYY2DSKN/documents
https://www.vergabe.metropoleruhr.de/VMPSatellite/notice/CXPSYY2DSKN/documents
https://www.vergabe.metropoleruhr.de/VMPSatellite/notice/CXPSYY2DSKN
https://www.vergabe.metropoleruhr.de/VMPSatellite/notice/CXPSYY2DSKN
https://www.vergabe.metropoleruhr.de/VMPSatellite/notice/CXPSYY2DSKN


635802-2024 Page 7/11

5.1.7.

5.1.6.

5.1.4.

5.1.3.

5.1.2.

5.1.1.

5.1.

5.1.16.

5.1.15.

Warunki dotyczące realizacji zamówienia: s. Bewerbungsbedingungen, Bedingungen gem. § 
128 Abs. 1 GWB
Fakturowanie elektroniczne: Wymagane
Stosowane będą zlecenia elektroniczne: tak
Stosowane będą płatności elektroniczne: tak

Techniki
Umowa ramowa: Brak umowy ramowej
Informacje o dynamicznym systemie zakupów: Brak dynamicznego systemu zakupów
Aukcja elektroniczna: nie

Dalsze informacje, mediacja i odwołanie
Organ odwoławczy: Vergabekammer bei der Bezirksregierung Münster
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat postępowania o udzielenie 
zamówienia: Stadt Datteln
TED eSender: Datenservice Öffentlicher Einkauf (in Verantwortung des Beschaffungsamts 
des BMI)

Część zamówienia: LOT-0003
Tytuł: Abnahmestellen "Straßenbeleuchtung" ohne Leistungsmessung (SLP)
Opis: Lieferung von Strom für die Liegenschaften der Städte Oer-Erkenschwick und Datteln, 
sowie den Kommunale Servicebetrieb Datteln ab dem 01.01.2025 für eine Laufzeit von zwei 
Jahren mit einmaliger Verlängerungsmöglichkeit um ein weiteres Jahr. Der zu liefernde Strom 
soll zu 100 % aus erneuerbaren Energiequellen (Ökostrom) stammen.
Wewnętrzny identyfikator: 3

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Dostawy
Główna klasyfikacja (cpv): 09310000 Elektryczność

Miejsce realizacji
Adres pocztowy: KSD, Emscher-Lippe-Str. 12  
Miejscowość: Datteln
Kod pocztowy: 45711
Podpodział krajowy (NUTS): Recklinghausen (DEA36)
Kraj: Niemcy

Szacowany okres obowiązywania
Data początkowa: 01/01/2025
Data zakończenia trwania: 31/12/2026

Wznowienie
Nabywca zastrzega sobie prawo do dokonania dodatkowych zakupów od wykonawcy, jak 
opisano w tym miejscu: Einmalige Verlängerungsmöglichkeit um ein weiteres Jahr

Informacje ogólne
Projekt zamówienia niefinansowany z funduszy UE
Zamówienie jest objęte zakresem Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA): nie
Przedmiotowe zamówienie jest odpowiednie również dla małych i średnich przedsiębiorstw 

: (MŚP) nie

Zamówienia strategiczne
Cel zamówienia strategicznego: Ograniczenie skutków środowiskowych



635802-2024 Page 8/11

5.1.12.

5.1.11.

5.1.10.

5.1.9.

Opis: Ökostrom
Podejście do ograniczania wpływu na środowisko: Łagodzenie zmian klimatu

Kryteria kwalifikacji
Kryterium: 
Rodzaj: Sytuacja ekonomiczna i finansowa
Nazwa: Eigenerklärungen
Opis: Eigenerklärung zu Ausschlussgründen und EU-Sanktionen

Kryterium: 
Rodzaj: Sytuacja ekonomiczna i finansowa
Nazwa: Haftpflichtversicherung
Opis: Nachweis einer Berufs- oder Betriebshaftpflichtversicherung

Kryterium: 
Rodzaj: Kompetencje do prowadzenia danej działalności zawodowej
Nazwa: Berufs- oder Handelsregister
Opis: Nachweis der Eintragung in einem Berufs- oder Handelsregister oder Nachweis auf 
andere Weise über die erlaubte Berufsausübung

Kryterium: 
Rodzaj: Zdolność techniczna i zawodowa
Nazwa: Unterauftragnehmer / Bietergemeinschaft / Eignungsleihe
Opis: ggf. Erklärung Unteraufträge und Angabe, welche Teile des Auftrags das Unternehmen 
unter Umständen als Unteraufträge zu vergeben beabsichtigt / Bietergemeinschaftserklärung / 
Erklärung Eignungsleihe

Kryteria udzielenia zamówienia
: Kryterium

: Rodzaj Cena
Nazwa: Preis
Opis: Preis

: Kategoria kryterium udzielenia zamówienia waga Waga (wartość procentowa, dokładna)
Kryterium udzielenia - Liczba: 100,00

Dokumenty zamówienia
Języki, w których dokumenty zamówienia są oficjalnie dostępne: niemiecki
Termin występowania z wnioskiem o dodatkowe informacje: 06/11/2024 00:00:00 (UTC+1) 
Central European Time, Western European Summer Time
Adres dokumentów zamówienia: https://www.vergabe.metropoleruhr.de/VMPSatellite/notice
/CXPSYY2DSKN/documents
Kanał komunikacji ad hoc: 
Adres URL: https://www.vergabe.metropoleruhr.de/VMPSatellite/notice/CXPSYY2DSKN

Warunki udzielenia zamówienia
Warunki zgłoszenia: 
Zgłoszenie elektroniczne: Wymagane
Adres na potrzeby zgłoszenia: https://www.vergabe.metropoleruhr.de/VMPSatellite/notice
/CXPSYY2DSKN
Języki, w których można składać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału: niemiecki
Katalog elektroniczny: Niedozwolone

https://www.vergabe.metropoleruhr.de/VMPSatellite/notice/CXPSYY2DSKN/documents
https://www.vergabe.metropoleruhr.de/VMPSatellite/notice/CXPSYY2DSKN/documents
https://www.vergabe.metropoleruhr.de/VMPSatellite/notice/CXPSYY2DSKN
https://www.vergabe.metropoleruhr.de/VMPSatellite/notice/CXPSYY2DSKN
https://www.vergabe.metropoleruhr.de/VMPSatellite/notice/CXPSYY2DSKN


635802-2024 Page 9/11

8.1.

5.1.16.

5.1.15.

Oferty wariantowe: Niedozwolone
Oferenci mogą złożyć więcej niż jedną ofertę: Niedozwolone
Termin składania ofert: 12/11/2024 11:00:00 (UTC+1) Central European Time, Western 
European Summer Time
Termin, do którego oferta musi pozostać ważna: 3 Tygodnie
Informacje, które można uzupełnić po upływie terminu zgłoszeń: 
Według uznania nabywcy niektóre brakujące dokumenty dotyczące oferenta mogą zostać 
przedłożone później.
Informacje dodatkowe: Es werden unter Einhaltung der Grundsätze der Transparenz und der 
Gleichbehandlung fehlende, unvollständige oder fehlerhafte unternehmensbezogene 
Unterlagen, insbesondere Eigenerklärungen, Angaben, Bescheinigungen oder sonstige 
Nachweise, oder fehlende oder unvollständige leistungsbezogene Unterlagen nachgefordert.
Informacje na temat publicznego otwarcia: 
Data otwarcia: 12/11/2024 11:01:00 (UTC+1) Central European Time, Western European 
Summer Time
Miejsce: Rathaus der Stadt Datteln, Genthiner Str. 8, 45711 Datteln
Warunki zamówienia: 
Wykonanie zamówienia musi odbywać się w ramach programów zatrudnienia chronionego: Nie
Warunki dotyczące realizacji zamówienia: s. Bewerbungsbedingungen, Bedingungen gem. § 
128 Abs. 1 GWB
Fakturowanie elektroniczne: Wymagane
Stosowane będą zlecenia elektroniczne: tak
Stosowane będą płatności elektroniczne: tak

Techniki
Umowa ramowa: Brak umowy ramowej
Informacje o dynamicznym systemie zakupów: Brak dynamicznego systemu zakupów
Aukcja elektroniczna: nie

Dalsze informacje, mediacja i odwołanie
Organ odwoławczy: Vergabekammer bei der Bezirksregierung Münster
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat postępowania o udzielenie 
zamówienia: Stadt Datteln
TED eSender: Datenservice Öffentlicher Einkauf (in Verantwortung des Beschaffungsamts 
des BMI)

8. Organizacje

ORG-0001
Oficjalna nazwa: Stadt Datteln
Numer rejestracyjny: 055620008008-31001-85
Adres pocztowy: Genthiner Str. 8
Miejscowość: Datteln
Kod pocztowy: 45711
Podpodział krajowy (NUTS): Recklinghausen (DEA36)
Kraj: Niemcy
Punkt kontaktowy: FD 3.2 / Zentrale Vergabestelle
E-mail: vergabestelle@stadt-datteln.de
Telefon: +49 2363-107387

mailto:vergabestelle@stadt-datteln.de


635802-2024 Page 10/11

10.1.

8.1.

8.1.

Faks: +49 2363-107156
Adres strony internetowej: https://www.vergabe.metropoleruhr.de
Profil nabywcy: https://www.vergabe.metropoleruhr.de
Role tej organizacji: 
Nabywca
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat postępowania o udzielenie 
zamówienia

ORG-0002
Oficjalna nazwa: Vergabekammer bei der Bezirksregierung Münster
Numer rejestracyjny: 05515-03004-07
Adres pocztowy: Albrecht-Thaer-Str. 9
Miejscowość: Münster
Kod pocztowy: 48147
Podpodział krajowy (NUTS): Münster, Kreisfreie Stadt (DEA33)
Kraj: Niemcy
E-mail: poststelle@brms.nrw.de
Telefon: +49 251-4110
Role tej organizacji: 
Organ odwoławczy

ORG-0003
Oficjalna nazwa: Datenservice Öffentlicher Einkauf (in Verantwortung des Beschaffungsamts 
des BMI)
Numer rejestracyjny: 0204:994-DOEVD-83
Miejscowość: Bonn
Kod pocztowy: 53119
Podpodział krajowy (NUTS): Bonn, Kreisfreie Stadt (DEA22)
Kraj: Niemcy
E-mail: noreply.esender_hub@bescha.bund.de
Telefon: +49228996100
Role tej organizacji: 
TED eSender

10. Zmiana

Poprzednia wersja ogłoszenia, która jest zmieniana: dcb9acb9-9daa-4f33-bead-84f7625b9e92-
01

Główny powód zmiany: Korekta nabywcy

Opis: Die in den Vergabeunterlagen und der Bekanntmachung genannte Bindefrist 
(31.12.2024) ist nicht korrekt, da damit ein termingetreuer Lieferantenwechsel nicht realistisch 
wäre.

Zmiana
Identyfikator sekcji: PROCEDURE
Opis zmian: Die Bindefrist wird auf den 03.12.2024 festgelesetzt.
Dokumenty zamówienia zmieniono w dniu: 18/10/2024

Informacje o ogłoszeniu

https://www.vergabe.metropoleruhr.de
https://www.vergabe.metropoleruhr.de
mailto:poststelle@brms.nrw.de
mailto:noreply.esender_hub@bescha.bund.de


635802-2024 Page 11/11

Identyfikator/wersja ogłoszenia: c35c9d2e-7e97-4628-a526-d0fccf738cb9  -  01
Typ formularza: Procedura konkurencyjna
Rodzaj ogłoszenia: Ogłoszenie o zamówieniu lub ogłoszenie o koncesji – tryb standardowy
Podrodzaj ogłoszenia: 16
Ogłoszenie – data wysłania: 18/10/2024 13:12:29 (UTC+2) Eastern European Time, Central 
European Summer Time
Języki, w których przedmiotowe ogłoszenie jest oficjalnie dostępne: niemiecki
Numer publikacji ogłoszenia: 635802-2024
Numer wydania Dz.U. S: 205/2024
Data publikacji: 21/10/2024


